
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

08 августа 2023 года                  № 14/85 

г. Качканар

Об установлении времени предоставления помещений для
проведения предвыборной агитации посредством агитационных

публичных мероприятий в ходе избирательных кампаний

  10 сентября 2023 года 

В целях  рационального  использования  помещений,  предоставляемых

постановлением  Администрации  Качканарского  городского  округа  «О

порядке предвыборной агитации при проведении  выборов  депутатов Думы

Качканарского городского округа восьмого созыва   10 сентября 2023 года»

№  717  от  07.08.2023  года  для  проведения  предвыборной  агитации

посредством  агитационных  публичных  мероприятий  в  форме  собраний,

руководствуясь статьей 68 Избирательного кодекса Свердловской области,

Качканарская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить  время  предоставления  помещений,  указанных  в

перечне к постановлению Администрации Качканарского городского округа

№  717  от  07.08.2023  года,  для  проведения  предвыборной  агитации

посредством агитационных публичных мероприятий в  форме собраний по

заявке зарегистрированного кандидата на безвозмездной основе в следующие

дни недели в течение агитационного периода:

- среда – с 14 до 20 часов;

- пятница – с 14 до 20 часов.



2.  Директору  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры

«Качканарская центральная городская библиотека им. Ф.Т. Селянина» (Н. В.

Новикова),   и.  о.  директору муниципального учреждения дополнительного

образования « Дом детского творчества» (О.Г. Камалдинова) для проведения

встреч  избирателей  с  зарегистрированными  кандидатами  предоставлять

выделенные помещения на безвозмездной основе в установленное время в

течение трех дней со дня подачи заявок с незамедлительным уведомлением о

поступлении заявки избирательной комиссии.

3.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  органам  местного  самоуправления  Качканарского

городского округа, разместить на сайте Качканарской городской ТИК.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Кропачева Н.Д.

 

               Председатель
территориальной избирательной
                  комиссии                                                              Н.Д. Кропачев

                  Секретарь 
территориальной избирательной 
                  комиссии                                                               Н.А. Симакова


